〔办复情况 A3 I
〔是否公开 是〕

辽宁省发展和改革委员会文件

辽发改提案协〔2022) 98 号

签发人：王鸥

关于省政协十二届五次会议第 485号

提案的协办意见

省国资委：

现就李长春委员提出的关于加快沈阳空港建设的提案，

提出会办意见如下：

省发展改革委积极支持沈阳市申报国家临空经济示范

区，指导沈阳市编制形成《沈阳临空经济区概念性规划》，

进一步明确沈阳临空经济区空间布局、功能定位和产业发展

方向。

下一步，省发展改革委将继续支持沈阳临空经济区建

一 1

设，打造国内领先、国际一流的航空产业基地。

尸／

令次

补叔革知会

年竺夕旧

抄送：省政府办公厅

联系人及电话：武侠 024-86893609

I

	00000001
	00000002